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ANEKSI 6. KULTURAT BUJQESORE/GRUP-KULTURAT QE MBESHTETEN NGA

SKEMA E NAFTES PER BUJQESINE

Sezoni I (Mbjelljet e
para)
(1.10.724-31.5.725)
Grupi Kodi | Né i Specifiki -
rupi odi | Néngrupi pecifikime Mbjellé —
. Mbjellje
e ranverore
vjeshté 502 5
2024
Misér X
Fasule X
A.1 | Pranverore Luledielli X
Sojé X
Sorgum X
Gruré X
Térshéré X
Té lashta
Thekér X
Bime Elb X X
arash 7
vy (| Toregiere X X
njévjegare
Patate X
Duhan X
Industriale
Panxhar X
Pambuk X
Foragjere
s X X
Shumévjecare
A3
Bimé Aromatike-
. X X
mjekésore
B.1 | Molla X X
Dru-
frutoré | g, |Dru-frutoré, € | Tg giitha llojet e | %
yera frutave, ulli,




agrume dhe
vreshta

B.3

Arrore

Arra, bajame,
lajthi dhe
géshtenjé (té
kultivuara)

B.4

Prodhim
fidanésh
drufrutoré

Pér té gjithé
fidanét e biméve
farore,
bérthamore,
arrore, agrume
dhe vreshta

Perime

0N |

Perime fushe,
sezoni 1

Té gjitha llojet e
perimeve,
pérfshiré shalqi,
pjepér,
luleshtrydhe

2

Perime serre,
sezoni 1

Té gjitha llojet e
perimeve




